
 

 

 

 

 

 

Adresa: Viteška ulica br. 4, 74250 Maglaj, tel: 032 465 814, fax: 032 465 817 

www.maglaj.ba, E-mail: vijece@maglaj.ba 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

Federacija Bosne i Hercegovine 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 

Općina Maglaj 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

Federation of  Bosnia and Herzegovina 

ZENICA-DOBOJ CANTON 

Maglaj Municipality 

MUNICIPAL COUNCIL 

Broj:           PRIJEDLOG 

Maglaj: 

 

Na osnovu člana 13. Zakona o principima lokalne samouprave u Federaciji Bosne i 

Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, broj:49/06 i 51/09),  člana 2.12. stav (9) 

Izbornog zakona Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, broj: 23/01, 7/02, 9/02, 

20/02, 25/02, 4/04, 25/05, 52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 37/08, 32/10, 

18/13, 7/14, 31/16 i 41/20) , člana 18. Statuta Općine Maglaj – prečišćen tekst, («Službene 

novine Općine Maglaj», broj: 8/07, 3/08 i 6/08), Odluke o izvršavanju Budžeta Općine 

Maglaj za 2022.godinu („Službene novine Općine Maglaj“, broj:12/21), člana 1. stav (1) i 

člana 2. stav (1) Odluke o visini naknade za rad članova izborne komisije osnovne izborne 

jedinice u Bosni i Hercegovini – prečišćen tekst („Službeni glasnik BiH“, broj:29/16 i 32/16), 

a u vezi sa aktom Centralne izborne komisije Bosne i Hercegovine, broj:06-1-07-1-615-2/21 

od 18.03.2021.godine, Općinsko vijeće na sjednici održanoj dana                    2022.godine, 

donosi    

 

O D L U K U   

o visini naknade članovima  

Općinske izborne komisije   

 

Član 1.  

Ovom Odlukom utvrđuje se  visina naknade  članovima Općinske izborne komisije za 2022. 

godinu.  

      Član 2.  

Mjesečna  naknada za članove Općinske izborne komisije iznosi :  

 

- 200,00 KM – za izborni period u toku 2022.godine  

- 70,00 KM – za ostali period u toku 2022.godine.  

 

Član 3.       

Utvrđena sredstva iz ove Odluke obezbijedit će se u Budžetu Općine Maglaj, razdjel 10, glava 

101, Ekonomski kod  614311 – 122  Općinska izborna  komisija.   

 

      Član 4.   

Za  realizaciju Odluke zadužuje se Načelnik općine i Služba za privredu, finansije i razvoj 

poduzetništva.  

 

      Član 5.  

Ova Odluka će se primjenjivati od 01.01.2022.godine i bit će objavljena u „Službenim 

novinama  Općine Maglaj“. 

 

 

PREDSJEDAVAJUĆA 

Svjetlana Zamboni-Radovanović 

 




